

REB2B ApS

Rævevej 12, 7800 Skive

CVR-nr. 34 45 41 32

Company reg. no. 34 45 41 32

Årsrapport

Annual report

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2016

Søren Dalsgaard
dirigent
chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

Ulfborg

Harbogade 51 · 6990 Ulfborg
T 9749 1366

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse
Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 <i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	8
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14
Noter <i>Notes</i>	16

Ledelsespåtegning *Management's report*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for REB2B ApS.

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of REB2B ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Skive, den 20. juni 2016

Skive, 20 June 2016

Direktion

Managing Director

Søren Dalsgaard

Bestyrelse

Board of directors

Guido Verbunt

formand
chairman of the board

Servaas Paul A Vand Den

Norrtgate
næstformand
vicechairman of the board

Søren Dalsgaard

Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet <i>The company</i>	REB2B ApS Rævevej 12 7800 Skive
	Hjemmeside: www.reb2b.dk <i>Web site:</i>
	CVR-nr.: 34 45 41 32 <i>Company reg. no.:</i>
	Stiftet: 6. marts 2012 <i>Established: 6 March 2012</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	4. regnskabsår <i>4th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Guido Verbunt, formand, <i>chairman of the board</i> Servaas Paul A Vand Den Norrtgate, næstformand, <i>vicechairman of the board</i> Søren Dalsgaard
Direktion <i>Managing Director</i>	Søren Dalsgaard
Revision <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Reb2B N.V.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Principal activities

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning, salg og installation af solcelleanlæg, solvarmesystemer og varmepumpeanlæg.

The principal activities has consisted of counseling, sale and installation of solar PV, solar thermal systems and heat pumps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.943 t.kr. mod -1.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Underskuddet i 2015 skyldes svigtende salg af solceller, herunder specielt installationer til kommunale institutioner som virksomheden havde positive forventninger til. Ligeledes er markedet for luft-vand varmepumper og installationen heraf også svigtet.

The gross profit for the year is DKK 132.000 against DKK 298.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.943.000 against DKK -1.260.000 last year. The management consider the results unsatisfactory. The declining sales of solar PV systems and especially installations for municipal institutions, which the company had positive expectations to, has affected the loss for 2015. Likewise, the market for air-water heat pumps and installation has also failed.

Den forventede udvikling

The expected development

I 2016 forventes der en øget interesse for installation af luft-vand varmepumper, men også solcelleinstallationer til udlandet som IZEN BE skal installere, og også stigende salg af solceller til kommunerne samt direkte salg til typehusefirmaer hvori solceller og varmepumper indgår. Ligeledes er de faste omkostninger tilpasset, så organisationen fremadrettet er fleksibel og rentabel. Der budgetteres således med et positivt resultat for det kommende år.

In 2016 the company expect an increased interest in the installation of air-water heat pump, but also solar PV systems abroad, which IZEN BE should install, and also increasing sales of solar PV systems to local authorities as well of direct sales to the house companies which included solar PV systems and heat pumps. The company's organization has adjusted the fixed costs, so the organization is flexible and profitable in the future. For the coming year the budget shows positive results.

Likviditeten vil som følge af de 2 sidste års dårlige resultat være anstrengt det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at det er muligt at gennemføre driften, og at den forventede forbedrede indtjening gradvist vil forbedre likviditeten, men den nuværende finansiering af driften fra moderselskabet er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift.

As a result of the last 2 years poor performance the liquidity will be strained the coming year. Management believes that it is possible to carry out the operation, and that the expected improved earnings will gradually improve liquidity, but the current funding of the operation from the parent company is a prerequisite for the continued operations.

Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	132.282	298.440
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.394.258	-1.657.710
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of tangible fixed assets</i>	-59.828	-57.936
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-1.321.804	-1.417.206
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	0	1.164
3 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	-216.094	-179.108
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-1.537.898	-1.595.150
4 Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	-404.830	335.088
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-1.942.728	-1.260.062
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed disposal of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Disposed from results brought forward</i>	-1.942.728	-1.260.062
Disponeret i alt <i>Disposals in total</i>	-1.942.728	-1.260.062

Balance 31. december
Balance sheet 31 December
All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	126.519	170.991
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	126.519	170.991
Anlægsaktiver i alt	126.519	170.991
<i>Fixed assets in total</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Handelsvarer		
<i>Commercial goods</i>	1.601.198	2.121.862
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	1.601.198	2.121.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	568.382	1.912.849
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	66.305	502.602
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	67.672	258.171
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	4.493	11.223
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	706.852	2.684.845
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	440.920	372.208
Omsætningsaktiver i alt	2.748.970	5.178.915
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	2.875.489	5.349.906
<i>Assets in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December
All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Selskabskapital		
<i>Share capital</i>	80.000	80.000
7 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-2.210.860	-268.132
Egenkapital i alt		
<i>Equity in total</i>	-2.130.860	-188.132
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	2.977.379	3.080.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	2.977.379	3.080.263
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	2.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	180.637	1.079.427
Anden gæld		
<i>Other liabilities</i>	1.848.333	1.376.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	2.028.970	2.457.775
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	5.006.349	5.538.038
Passiver i alt		
<i>Liabilities in total</i>	2.875.489	5.349.906

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

I 2016 forventes der en øget interesse for installationer af luft-vand varmepumper, men også solcelleinstallationer til udlandet som IZEN BE skal installere, men også stigende slag af solceller til kommunerne samt direkte salg til typehusefirmaer hvori solceller og varmepumper indgår. Ligeledes er de faste omkostninger tilpasset, så organisationen fremadrettet er fleksibel og rentabel. Der budgetteres således med et positivt resultat for det kommende år.

In 2016 the company expect an increased interest in the installation of air-water heat pumps, but also solar PV systems abroad, which IZEN BE should install, and also increasing sales of solar PV systems to local authorities as well of direct sales to the house companies which included solar PV systems and heat pumps. The company's organization has adjusted the fixed costs, so the organization is flexible and profitable in the future. For the coming year the budget shows positive results.

Likviditeten vil som følge af de 2 sidste års dårlige resultat være anstrengt det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at det er muligt at gennemføre driften, og at den forventede forbedrede indtjening gradvist vil forbedre likviditeten, men den nuværende finansiering af driften fra moderselskabet er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift.

As a result of the last 2 years poor performance the liquidity will be strained the coming year. Management believes that it is possible to carry out the operation, and that the expected improved earnings will gradually improve liquidity, but the current funding of the operation from the parent company is a prerequisite for the continued operations.

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.069.521	1.309.792
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	127.909	176.384
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	31.389	32.630
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	165.439	138.904
	1.394.258	1.657.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	4

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3. Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	216.094	179.108
	<u>216.094</u>	<u>179.108</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	436.297	-335.088
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-31.467	0
	<u>404.830</u>	<u>-335.088</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	237.359	154.890
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>82.469</u>
Kostpris 31. december	<u>237.359</u>	<u>237.359</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-66.368	-32.892
Årets afskrivninger		
<i>Writedown for the year</i>	-44.472	-33.476
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-110.840</u>	<u>-66.368</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>126.519</u>	<u>170.991</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Selskabskapital		
<i>Share capital</i>		
Selskabskapital 1. januar		
<i>Share capital 1 January</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	-268.132	991.930
Årets overførte underskud		
<i>Loss for the year brought forward</i>	-1.942.728	-1.260.062
	<u>-2.210.860</u>	<u>-268.132</u>